dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. 1MUo
Homep
3aKJiloYyuBLLEee
oriera OroBop Ha
06 a p
npoBepeHue
oueHkKe
OLeHKM
252a/07- 000 MAK®
14 «AyONTIKOKOHC»
2528/07- 000 MAK®
14 «AYyONTIKOKOHC»
000 MAK®
252/07-14
«AyONTIKOKOHC»
000 MAK®
253/07-14
«AyONTIKOKOHC»
254/07- 000 MAK®
14.1 «AyOANTIKOKOHC»
254/07- 000 MAK®
14.2 «AYyONTIKOKOHC»
254/07- 000 MAK®
14.3 «AyONTIKOKOHC»
254/07- 000 MAK®
14.4 «AYyONTIKOKOHC»
254/07- 000 MAK®

14.5 «AYyONTIKOKOHC»

CBepeHuna

NnbnH AnekcaHap Bavecnasosuy

006157

27.11.2009

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

02.07.2014

07.07.2014

14.07.2014

14.07.2014

14.07.2014

14.07.2014

14.07.2014

14.07.2014

14.07.2014

OO6beKkT oueHKU, HanpaBsieHue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecraTa

OfHa 06bIKHOBEHHAsA UMeHHas
6e3noKyMeHTapHas akums n3
nakeTa akuuinm B konmyectse 50
(maTnpecsaTn) WTyK, 4TO
cocTtasngeT pa3mep 100%
yCTaBHOro Kanutana

NmywecTtBo (obopynoBaHue,
MaTepuanbl)

KombainH

KombanH

ABTOMObOUNL YA3-2206

TpakTop T-70

TpakTop T-70

TpakTop AT-75

KombanH Huea

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



254/07-
14.6

254/07-
14.7

255/07-14

256/07-14

261/07-14

280/08-14

281/08-14

292/09-14

293/09-14

294/09-14

298/09-14

300/09-14

301/09-14

000 MAKO®
«AYyONTIKOKOHC»

000 MAKOD
«AYyONTIKOKOHC»

000 MAKOD
«AYyOANTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyONTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyONTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyONTIKOKOHC»

000 MAK®
«AYDNTIKOKOHC»

000 MAKOD
«AYyONTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyONTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyONTIKOKOHC»

000 MAK®
«AYLBNTIKOKOHC»

000 MAK®
«AYyANTIKOKOHC»

000 MAKO®
«AYyONTIKOKOHC»

14.07.2014

14.07.2014

22.07.2014

23.07.2014

31.07.2014

28.08.2014

29.08.2014

03.09.2014

04.09.2014

10.09.2014

19.09.2014

22.09.2014

25.09.2014

Cenbxo3TexHukKa

ObopynoBaHue

NmywecTBo (kBapTurpa)

ABTOMOBUIb

ABTOMObOUIB

HeXunble cTpoeHuns

ABTOMOOUNL

NmywecTtso (1/2 ponsa B
KBapTMpe, 3eMebHbIN Y4acCTOK,
Kuion oom)

Hexxnnblie nomeuieHnsa

3eMesibHbIN Y4acToK

He>xnnble noMmeleHnsa

NMyLwwecTBO (NakmnpoBaJsibHas
MaLUNHa)

NMyLLecTBO (JIMHUS CBSA3MN
(BOJIC))

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



