Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Ильин Александр Вячеславович 006157			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
252a/07- 14	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	02.07.2014	Одна обыкновенная именная бездокументарная акция из пакета акций в количестве 50 (пятидесяти) штук, что составляет размер 100% уставного капитала	Рыночная	
252в/07- 14	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	07.07.2014	Имущество (оборудование, материалы)	Рыночная	
252/07-14	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	14.07.2014	Комбайн	Рыночная	
253/07-14	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	14.07.2014	Комбайн	Рыночная	
254/07- 14.1	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	14.07.2014	Автомобиль УАЗ-2206	Рыночная	
254/07- 14.2	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	14.07.2014	Трактор Т-70	Рыночная	
254/07- 14.3	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	14.07.2014	Трактор Т-70	Рыночная	
254/07- 14.4	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	14.07.2014	Трактор ДТ-75	Рыночная	
254/07- 14.5	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	14.07.2014	Комбайн Нива	Рыночная	

254/07- 14.6	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	14.07.2014	Сельхозтехника	Рыночная
254/07- 14.7	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	14.07.2014	Оборудование	Рыночная
255/07-14	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	22.07.2014	Имущество (квартира)	Рыночная
256/07-14	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	23.07.2014	Автомобиль	Рыночная
261/07-14	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	31.07.2014	Автомобиль	Рыночная
280/08-14	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	28.08.2014	Нежилые строения	Рыночная
281/08-14	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	29.08.2014	Автомобиль	Рыночная
292/09-14	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	03.09.2014	Имущество (1/2 доля в квартире, земельный участок, жилой дом)	Рыночная
293/09-14	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	04.09.2014	Нежилые помещения	Рыночная
294/09-14	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	10.09.2014	Земельный участок	Рыночная
298/09-14	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	19.09.2014	Нежилые помещения	Рыночная
300/09-14	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	22.09.2014	Имущество (лакировальная машина)	Рыночная
301/09-14	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	25.09.2014	Имущество (линия связи (ВОЛС))	Рыночная